
ARMÁDA SPÁSY v ČR , z.s. 
Sociální služby ADELANTE 

U Nových Válcoven 1592/9a, Ostrava – Mariánské Hory. 
 

Vypisuje výběrové řízení na pozici 

PRACOVNÍK/CE V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 
Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, zdravotní 
postižení, sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace s  celorepublikovou 
působností a přibližně 800 zaměstnanci. Sociální služby Adelante působící v Ostravě provozují celkem  
7 služeb: Azylový dům pro muže a pro ženy, Noclehárna pro muže a pro ženy, Nízkoprahové denní 
centrum, Terénní program a Krizovou pomoc.  Do našeho týmů Sociálních služeb Adelante v Ostravě 
hledáme nového kolegu s „velkým srdcem“, s rozvahou, velkou dávkou empatie, motivace a trpělivosti.  
      
Hlavní cíl: 

• poskytování přímé podpory osobám bez domova využívajícím Sociální služby Adelante Armády 
spásy Ostrava. 

• zajištění nepřetržitého provozu azylového domu pro muže, azylového domu pro ženy v Ostravě, 

• zajištění provozu noclehárny pro muže, noclehárny pro ženy v Ostravě. 
 
Požadujeme 

• zodpovědný, vstřícný, empatický a trpělivý přístup k uživatelům na základě křesťanských hodnot,  

• dobrý zdravotní stav, schopnost práce v noci – Ø 13x 12/hod, 

• zralou, psychicky odolnou osobnost, schopnou práce s jednotlivci i s komunitou uživatelů,  

• komunikativnost, samostatnost, schopnost týmové práce, sebereflexe a snaze učit se nové věci,  

• znalost práce na PC - text, tabulky, databáze, internet, 

• minimálně střední vzdělání s výučním listem, 

• čistý trestní rejstřík, 
 
Vítáme: 

• praxi v jiných pomáhajících profesích a sociálních službách, 

• splnění podmínek pro výkon funkce podle zákona 108/2006 Sb. O sociálních službách výhodou 
nikoliv podmínkou 

• otevřenost učit se novým věcem  

• schopnost naslouchání podporované osoby a řešení mimořádných situací, 
• řidičský průkaz skupiny B – aktivní řidič, 

 
Nabízíme 

• pracovní smlouvu na dobu určitou s možností prodloužení  

• plný úvazek  37,5  hodin týdně v nepřetržitém, směnném provozu 
nástupní plat 25 300,- (+příplatky za noční směny, soboty a neděle, svátky, po roce smlouvy další 
navýšení) + pohyblivá složka od 0-10% ze základní mzdy  

• firemní benefity (stravenková karta, dovolená 25 dní,1xročně teambulding) 

• zajímavou a smysluplnou práci v nestereotypním prostředí kde mohu přispět k pozitivním změnám 
v životě lidí 

• možnost seberealizace při pomoci lidem 

• stabilní zázemí mezinárodní křesťanské organizace 

• podpora dalšího profesního růstu 
 

Místo výkonu práce: U Nových Válcoven 9a, Ostrava – Mariánské Hory a Gen. Píky 25 Ostrava – Fifejdy .  
 
Předpokládaný termín nástupu: 1. 5. 2024 nebo po dohodě  
Pokud vás tato nabídka zaujala, odešlete svůj životopis a motivační dopis na adresu uvedenou v záhlaví 
nebo na e-mailovou adresu: adelante@armadaspasy.cz v kopii  tomas.hruska@armadaspasy.cz  
nejpozději do: 1. 4. 2024 
Kontaktní osoba: ředitel Mgr. Tomáš Hruška, tel. 737215411 
 
Vybraní uchazeči budou pozváni k výběrovému řízení, které proběhne po 3. 4. 2024 

mailto:adelante@armadaspasy.cz
mailto:tomas.hruska@armadaspasy.cz


(Zasláním materiálů o své osobě zájemce o zaměstnání souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu 
výběrového řízení na danou pozici. Poté budou materiály skartovány.) 

 


